OG1 IMPRESA INDIVIDUALE VIETTI FILIPPO 
“POSA IN OPERA CORDOLI ACCIAIO ZINCATO PER CAMPO DI ATLETICA” 

Cauzione  
Come risulta dall’art. 11 del Contratto di Appalto, l’appaltatore, a garanzia degli impegni da 
assumere con il presente atto, ha costituito cauzione definitiva di € 23.431,31 (euro 
ventitremilaquattrocentotrentuno/31) mediante polizza fidejussoria n. 000M18114089836 
emessa da “GROUPAMA” in data 23/10/2024, agli atti dell’“Ente”.   

Consegna dei lavori  

I lavori furono consegnati con verbale di consegna redatto in data 23/11/2023;  

Tempo stabilito per l’esecuzione